

Etichettatura e Allergeni • Regolamento UE 1169/2011

S'informano gli utenti che gli alimenti somministrati presso questo esercizio possono contenere uno o più dei seguenti allergeni come ingrediente o in tracce derivanti dal processo produttivo.

Elenco degli Allergeni Alimentari

(ai sensi del Reg. UE 1169/11, D. Lgs.109/92,88/2009 e s.m.l.)

1. Cereali contenente glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
2. Crostacei e prodotti derivati
3. Uova e prodotti derivati
4. Pesce e prodotti derivati
5. Arachidi e prodotti derivati
6. Soia e prodotti derivati
7. Latte e prodotti derivati, incluso lattosio
8. Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati
9. Sedano e prodotti derivati
10. Senape e prodotti derivati
11. Semi di sesamo e prodotti derivati
12. Anidride solforosa e solfiti (possibilmente contenuti nei vini)
13. Lupini e prodotti derivati
14. Molluschi e prodotti derivati

**S'INVITANO I CONSUMATORI ALLERGICI A UNO O PIÙ DEGLI ALLERGENI SOPRA RIPORTATI A
COMUNICARLO AL PERSONALE DI SALA E RICHIEDERE IL MENU SPECIFICO.**

